
                              

1 
Complesso Ecotekne - Via per Monteroni – 73100 Lecce 

Tel 0832/298827-298827 – 298675 
fax. 0832 298873 

e-mail: segreteria.dipeconomia@unisalento.it 

 

OGGETTO: Avviso pubblico emanato con D.D. n. 237 del 14/12/2022, per titoli, per l’aggiornamento 

periodico di Elenchi di Esperti idonei per area tematica al conferimento di incarichi individuali con 

contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito delle attività 

formative previste dalla Convenzione A.R.P.A.L. Puglia per le aree tematiche nn. 1, 2, 3 e 9, 5, 6 - 

(Corsi specialistici e base) – CUP F83D20008130002 – istituiti a seguito di avviso pubblico emanato 

con D.D. n. 152 del 16/09/2021 – Rettifica, per mero errore materiale, nominativo idoneo riportato nel  

D.D. 13 del 07/02/2023 di approvazione atti e D.D. n. 18 del 13/02/2023 di autorizzazione 

conferimento incarichi per l’area tematica n. 2 “Diritto del Lavoro”. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.R. n. 773 del 18.10.2019 con il quale lo scrivente è stato nominato Direttore del 

Dipartimento di Scienze dell’Economia per il quadriennio 2019/2023; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell'art. 7, 

comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001”, emanato con D.R. n. 46 del 24/01/2014 ed entrato in vigore in data 

29/01/2014 per quanto non in contrasto con la normativa nazionale vigente; 

VISTO il D.D. n. 237 del 14/12/2022 con cui è stato emanato l’Avviso pubblico, per titoli, per 

l’aggiornamento periodico di Elenchi di Esperti idonei per area tematica al conferimento di incarichi 

individuali con contratto di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito delle 

attività formative previste dalla Convenzione A.R.P.A.L. Puglia per le aree tematiche nn. 1, 2, 3 e 9, 5, 

6 - (Corsi specialistici e base) – CUP F83D20008130002 – istituiti a seguito di avviso pubblico 

emanato con D.D. n. 152 del 16/09/2021; 

VISTO il D.D.  13 del 07/02/2023 con il quale sono stati approvati gli atti e aggiornato l’elenco esperti 

per le aree tematiche nn. 1 “Diritto Amministrativo/Diritto amministrativo e diritto della 

comunicazione”, n. 2 “Diritto del lavoro”, n. 3 “Teorie e Metodi di orientamento al lavoro” e n. 9 

“Sviluppo Competenze trasversali (laboratorio)/Competenze trasversali” – confluite nell’area tematica 

n. 3 “Teorie e Metodi di orientamento al lavoro”/n. 9 “Sviluppo Competenze trasversali 

(laboratorio)/Competenze  trasversali” e n. 6 “Creazione di impresa e organizzazione aziendale”; 

VISTO il D.D. n. 18 del 13/02/2023 con cui si è stato autorizzato il conferimento di incarichi per l’area 

tematica n. 2 “Diritto del Lavoro”; 

CONSIDERATO che nei predetti provvedimenti, D.D. n. 13/2023 e n. 18/2023, è stato riportato, per 

mero errore materiale, il nome di Cafiero Ugo Maria in luogo di quello corretto Cafiero Enrico Ugo 

Mario, candidato risultato idoneo all’esito della valutazione per l’area tematica n. 2 “Diritto del 

Lavoro”; 

RITENUTO pertanto necessario e urgente rettificare il D.D. n. 13/2023 di approvazione atti e il D.D. 

n. 18 di autorizzazione al conferimento di incarichi per l’area tematica n. 2 “Diritto del Lavoro” 

riportando correttamente il nominativo di Cafiero Enrico Ugo Mario, 

 

DECRETA 

Art. 1 – Rettificare, per le motivazioni di cui in premessa, il D.D. n. 13 del 07/02/203 con cui sono 

stati approvati gli atti e aggiornati gli elenchi esperti per le aree tematiche nn. 1 “Diritto 

Amministrativo/Diritto amministrativo e diritto della comunicazione”, n. 2 “Diritto del lavoro”, n. 3 

“Teorie e Metodi di orientamento al lavoro” e n. 9 “Sviluppo Competenze trasversali 

(laboratorio)/Competenze trasversali” – confluite nell’area tematica n. 3 “Teorie e Metodi di 

mailto:segreteria.dipeconomia@unisalento.it


                              

2 
Complesso Ecotekne - Via per Monteroni – 73100 Lecce 

Tel 0832/298827-298827 – 298675 
fax. 0832 298873 

e-mail: segreteria.dipeconomia@unisalento.it 

orientamento al lavoro”/n. 9 “Sviluppo Competenze trasversali (laboratorio)/Competenze  trasversali” 

e n. 6 “Creazione di impresa e organizzazione aziendale” e il D.D. n. 18 del 13/02/2023 di 

autorizzazione e conferimenti incarichi per l’area tematica n. 2 “Diritto del Lavoro”, riportando 

correttamente il nominativo del candidato dott. Cafiero Enrico Ugo Mario, risultato idoneo per la 

predetta area tematica n. 2, laddove ricorre il nominativo indicato, per mero errore materiale, come 

Cafiero Ugo Maria. 
 

Art. 1 – Resta ferma ogni altra premessa e disposizione contenuta nel D.D. n. 13 del 07/02/2023 e 

D.D. n. 18 del 13/02/2023. 
 

Il presente decreto sarà riportato in comunicazione alla prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

         

Il Direttore del Dipartimento 

           (Prof. Vittorio Boscia) 
Alla Raccolta 
All’Albo on line 

mailto:segreteria.dipeconomia@unisalento.it

		2023-02-15T06:43:06+0000
	BOSCIA VITTORIO




